檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺北教育大學　書函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：陳韋志(02)27055361

傳真電話：(02)27055361

電子郵件信箱：weichih@tea.ntue.edu.tw

受文者：臺南市七股區樹林國民小學

發文日期：中華民國104年1月23日

發文字號：北教大課傳字第1040420005號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市教育資訊週實施計畫(1040420005-1.DOC)

主旨：有關臺南市104年度「智慧家園、智慧校園」教育資訊週

實施計畫，將於104年2月4日（星期三）至2月6日（星期五

）辦理，請 查照。

說明：

一、研習時間：104年2月4日~104年2月6日（共三日）

二、研習地點：臺南市七股區樹林國小視聽教室（臺南市七股

區樹林里0鄰65-11號）

三、報名日期：即日起至104年1月21日

四、報名方式：臺南市以研習系統登錄報名為錄取原則，外縣

市以全國教師在職進修網報名為原則。

五、活動網址：http：//163.26.104.4/www20141ActionLearn

ing/

六、檢附「臺南市教育資訊週實施計畫」一份，詳如附件。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、新北市新莊區中港國

民小學、新北市三峽區成福國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、新北市八里

4

35

第2頁，共3頁

裝

訂

線

區長坑國民小學、新北市新店區屈尺國民小學、新北市三峽區五寮國民小學、新

北市新店區北新國民小學、新北市立崇林國民中學、新北市私立及人高級中學附

設國中部、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市南

港區南港國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市松山區民權國民小學、

臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市松山區健康國

民小學、臺北市文山區辛亥國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市立仁

愛國民中學、臺北市立塯公國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺中市西屯區大

鵬國民小學、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南

市七股區樹林國民小學、臺南市西港區成功國民小學、臺南市東區復興國民小學

、臺南市仁德區虎山國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市東區東光國

民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市安平區

西門國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市

後壁區永安國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市立大成國民中學、臺南

市立大橋國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市私

立聖功女子高級中學附設國中部、臺南市立佳里國民中學、高雄市左營區左營國

民小學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市林園區林園國民小學、高雄市旗山

區旗山國民小學、高雄市三民區博愛國民小學、高雄市三民區獅湖國民小學、高

雄市內門區景義國民小學、高雄市私立立志高級中學附設國中部、高雄市立路竹

高級中學附設國中部、宜蘭縣羅東鎮羅東國民小學、宜蘭縣宜蘭市中山國民小學

、宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學、宜蘭縣南澳鄉金洋國民小學、宜蘭縣大同鄉南山

國民小學、宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學、宜蘭縣羅東鎮北成國民小學、宜蘭縣冬

山鄉順安國民小學、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、宜蘭縣礁溪鄉玉田國民小學、

宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、桃園市大溪區中興國民小學、

桃園市龜山區大埔國民小學、新竹縣竹北市豐田國民小學、新竹縣竹北市東興國

民小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣尖石鄉新光國民小學、新竹縣芎林

鄉五龍國民小學、新竹縣關西鎮東安國民小學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣

立芎林國民中學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立新埔國民中學、苗栗縣大湖

鄉武榮國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗栗縣後龍鎮後龍國民小學、苗

栗縣立新港國民中小學、彰化縣員林鎮育英國民小學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小

學、彰化縣立彰興國民中學、南投縣埔里鎮大成國民小學、南投縣魚池鄉頭社國

民小學、南投縣魚池鄉明潭國民小學、南投縣南投市康壽國民小學、南投縣草屯

鎮僑光國民小學、南投縣南投市南投國民小學、南投縣水里鄉水里國民小學、南

投縣埔里鎮育英國民小學、南投縣立名間國民中學、南投縣立南投國民中學、雲

林縣林內鄉成功國民小學、雲林縣斗南鎮斗南國民小學、雲林縣虎尾鎮光復國民

小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民小學、雲林縣斗六市鎮南國民小學、雲林

縣立石榴國民中學、雲林縣立崇德國民中學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義

縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小

學、嘉義縣立六嘉國民中學、屏東縣萬丹鄉萬丹國民小學、屏東縣來義鄉南和國

民小學、屏東縣高樹鄉高樹國民小學、屏東縣高樹鄉新豐國民小學、屏東縣私立

南榮國民中學、屏東縣立新埤國民中學、臺東縣臺東市康樂國民小學、臺東縣太

麻里鄉大王國民小學、臺東縣卑南鄉太平國民小學、臺東縣鹿野鄉永安國民小學

、臺東縣臺東市新生國民小學、臺東縣成功鎮成功國民小學、臺東縣立大武國民

中學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣新城鄉

新城國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮

縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小

學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣立萬榮國

4

35

第3頁，共3頁

裝

訂

線

民中學、花蓮縣立自強國民中學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣望安鄉望

安國民小學、澎湖縣馬公市時裡國民小學、澎湖縣立文光國民中學、基隆市信義

區深美國民小學、基隆市信義區東信國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹

市東區新竹國民小學、新竹市東區青草湖國民小學、新竹市立建功高級中學附設

國中部、新竹市立光華國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市立三民國民中

學、嘉義市興安國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市

志航國民小學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市育人國民小學、金門縣金城鎮中

正國民小學、金門縣烈嶼鄉西口國民小學、金門縣金湖鎮開瑄國民小學、金門縣

金城鎮賢庵國民小學、金門縣金湖鎮金湖國民小學、連江縣立介壽國民中小學、

連江縣立中正國民中小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、國立臺東大學附設

實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學附設國小部

副本：本校課程與教學傳播科技研究所 2015-01-26
14:54:01

國立臺北教育大學